
 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
-  P r o v i n c i a    d i    T e r a m o  - 

Area Area Tecnica - Lavori Pubblici 
Codice Fiscale n° 82000070670 Partita I.V.A. n° 00252130679 

 

                             O R I G I N A L E  
 

 

DECRETO N. 3 DEL 28/02/2023 

 
OGGETTO: 

REVOCA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL DECRETO SINDACALE N. 2 DEL 

22.02.2023 

    

 

IL SINDACO 

 
Richiamato il proprio Decreto Sindacale n. 2 del 22.02.2023, avente ad oggetto “LAVORI DI 

CHIUSURA DELLA EX DISCARICA COMUNALE IN LOCALITÀ SANTA MARIA ASSUNTA 

(art. 63, comma 2 lett. C) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.) C.U.P. G28G03000000004 C.I.G. 

8424917D6F AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA DEL CONTRATTO DURANTE IL 

PERIODO DI EFFICACIA”; 

 

Dato atto che, per mero errore materiale il citato Decreto è stato caricato sul sistemo informatico 

Sicraweb come “Decreto sindacale” anzichè Decreto del Commissario “Ad Acta”; 

 

Riscontrata pertanto la necessità di  procedere alla revoca del provvedimento sindacale in 

argomento, nonché al caricamento del corretto atto relativo, come Decreto del Commissario “Ad 

Acta”; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

DECRETA 
 

1. di revocare, per mero errore materiale, il proprio Decreto Sindacale n.2 del 22.02.2023, con 

effetto immediato. 

2. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione 

nell’apposita sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 

33/2013 e s.m.i..  
 

  

 

Dalla Residenza Municipale,  li 28/02/2023  Sindaco 

     Galiffi Giuliano   

 
 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Dichiaro che copia del presente decreto viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi rimarrà per 15  giorni a 

decorrere da domani. 
Mosciano S. Angelo, lì  28/02/2023  

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

     

  

 


